
 

 
INFORMATION & VILKÅR​

Foreningssamarbejder på  
Musik i Lejet 2026 

 

Vil din forening være en del af at skabe Musik i Lejet  

og samtidig tjene penge til gavn for jeres fællesskab og aktiviteter? 
 

Musik i Lejet samarbejder allerede med fem lokale almennyttige foreninger – og vi vil gerne have endnu flere 

med. Vi søger engagerede foreninger, der har lyst til at være med til at løfte vigtige opgaver under festivalen. 

Som samarbejdspartner bliver I en del af vores frivilligfællesskab og får samtidig mulighed for at tjene penge 

til jeres forening. 

Hvordan tilmelder I jeres forening? 
I har to muligheder. I kan ansøge via vores hjemmeside og så kontakter vi jer med noget konkret til det 

videre samarbejde. I er også velkommen til at skrive direkte til os på foreningssamarbejde@musikilejet.dk og 

så tager vi en snak om hvad den konkrete opgave kunne lyde på.  

 

Hvilke opgaver kan I vælge mellem? 
Musik i Lejet tilbyder en bred variation af serviceopgaver til foreninger. Mulighederne er mange og vi finder 

derfor i fællesskab ud af, hvilket område der passer bedst til jeres kompetencer som forening. Vi søger som 

udgangspunkt foreninger til at varetage følgende opgaver på pladsen: 

 

●​ Renhold under festivalen: Kerneopgaven er at holde pladsen og yderområderne rene, pæne og 

hyggelige. 

●​ Adgangstjek ved hegn og porte før, under og efter festivalen: Kerneopgaven er at hjælpe 

sikkerhed med at holde vagt. 

●​ Trafik- og parkeringsassistance under festivalen: Kerneopgaven er at holde god ro og orden 

omkring vejene og parkeringspladserne.  

●​ Bygge, male og opsætning/nedtagning før og efter festivalen: Kerneopgaven er at bygge og 

opsætte vigtige elementer op, som sikrer festivalens atmosfære og gode stemning. 

●​ Værktøjscontainer: Kerneopgaven er at udlevere værktøj og holde system på dette.  

●​ Forplejning under afvikling: Kerneopgaven er at køre buffet, hjælpe i køkkenet og opvasken. 

●​ Med flere… 

 

 

mailto:frivilligsamarbejde@musikilejet.dk


 
 

Hvilke krav er der til jeres forening? 
●​ I er en forening. 

●​ Foreningen forpligter sig til at stille et hold på minimum 10 frivillige inkl.  holdleder á 16 timer pr. 

person: To vagter á 8 timer.  

●​ Der må ikke være frivillige under 15 år.  

●​ Foreningsfrivillige på 16 og 17  år må ikke være på vagt efter kl. 20.00. Antallet af foreningsfrivillige 

på 16 og 17 år må  derfor maximalt udgøre 20% af foreningens samlede antal frivillige. Bemærk, at 

der er et begrænset  antal opgaver, som må varetages af unge på 16 og 17 år.  

●​ Børn og unge under 15 år må gerne hjælpe foreningens hold, men de skal være ledsaget af en 

voksen fra foreningen og tæller ikke med som foreningsfrivillige. De skal derfor have en gyldig billet 

til festivalpladsen.  

●​ Foreningens frivillige accepterer Musik i Lejet’s “Regler og vilkår for alle frivillige” ved indmeldelse i 

frivilligportalen (CrewStack).  

●​ Foreningen står for vagtfordeling af eget hold i festivalens frivilligportal. 

●​ Foreningen (holdlederen) står for kommunikationen med foreningens frivillige. Holdet bliver briefet 

af en områdeleder fra Musik i Lejet og modtager også nyhedsmails herfra.  

●​ Holdlederen fra foreningen deltager i et præ-møde med områdeleder fra Musik i Lejet omkring 

foreningens præcise opgave.  

 

Hvad får I for jeres indsats?  
Foreningsfrivillige modtager følgende pr. person for 16 timers arbejde: 

●​ 1 x Frivilligarmbånd (giver adgang til festivalens tre dage).  

●​ 1 x Donation på 450 kr. til foreningen.  

●​ 1 x Musik i Lejet frivillig t-shirt.  

●​ Forplejning på vagt. 

●​ Invitation til Musik i Lejets frivilligfest.  

 

Ved indgåelse af foreningssamarbejde accepterer foreningen førnævnte vilkår. Der  indgås også en 

bindende kontrakt for samarbejde og betaling. Denne udarbejdes primo juni.  

 

Vi håber I har lyst til at være med! Skriv endelig til os hvis I har spørgsmål til ovenstående. 

 

Med venlig hilsen  

Frivilligkontor 

Mail: foreningssamarbejde@musikilejet.dk  
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